
 

 

 

   

 
Prot. (vedi segnatura)                                                           Macerata (vedi segnatura)  
   
                                                                                                                     Al Dirigente Scolastico 
 

                                                                                                                     Agli atti  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL CPIA  
 

VISTO 
 

• l’avviso pubblico emesso in data 07/02/2018 con prot. n. 562/2018 avente per oggetto la procedura 
di selezione per il reperimento di un esperto di madrelingua inglese (sede associata di Ascoli 
Piceno), con termine perentorio stabilito per la presentazione delle offerte lunedì 21 febbraio 2018 alle 
ore 12.00, prorogato alle ore 12.00 del 02.03.2018 con comunicazione prot. n. 774/2018 del 19.02.2018; 
 

PRESO ATTO CHE 
 

• entro la data di scadenza per la presentazione delle candidature è pervenuta n. 1 istanza per 
l’ammissione alla graduatoria per il reperimento di un esperto di madrelingua inglese;  

• la Commissione tecnica nominata con provvedimento dirigenziale prot. n. 0001081 del 06/03/2018, 
si è riunita il giorno 08 marzo dell’anno 2018 dalle ore 11.00 alle 12.00 presso la sede dell’Istituto 
Tecnico Commerciale “A. Gentili” sito in via Cioci n. 6 a Macerata, per procedere alla attribuzione 
del punteggio dopo esame delle domande relative all’avviso pubblico emesso per il reperimento di 
un esperto di madrelingua inglese; 

• la Commissione tecnica, dopo avere esaminato l’ammissibilità dell’istanza in relazione alle modalità 
e ai tempi di consegna e al possesso dei requisiti di ammissione dei candidati, ha proceduto alla 
valutazione dei titoli e dei servizi dichiarati dai candidati in base ai criteri indicati nell’Avviso;  

• le risultanze di tale valutazione vengono riportate nel verbale prot. n. 0001758 del 08/03/2018; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la procedura di selezione per il reperimento di un esperto 
di madrelingua inglese, sul sito web: www.cpiamacerata.gov.it. 
 
Avverso la presente determina è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sabrina Fondato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.L.vo 39/1993 


